
IČP
 
Identifikační čísla provozovny (IČP) a jejich nutná evidence vyplývá 
z NOVELY VYHLÁŠKY Č. 383/2001 SB., ZÁKONA O ODPADECH Č. 185/2001
SB., KTERÁ VSTOUPILA V PLATNOST 1.7.2016.
Znalost a evidence IČP je, 
ŽE VÁM POD TÍMTO ČÍSLEM, BUDEME EVIDOVAT ODPADY, ZAPISOVAT HO DO DOKLADŮ
, DO PRŮBĚŽNÝCH EVIDENCÍ
A DO EVIDENČNÍCH LISTŮ.
 
VYSVĚTLENÍ IČP – KAŽDÉMU Z VÁS KOMU přijímáme stavební a demoliční 
odpady, MUSÍ
MÍT ZE ZÁKONA PŘIDĚLENÉ IČP.

TEN KDO SPADÁ POD ŽÚ, SI MUSÍ ZAJÍT PŘÍMO NA ŽÚ, NEBO HLEDAT NA STRÁNKÁC
H RZP.CZ, TAM SI ZADÁ SVÉ IČO, A KLIKNE NA ÚDAJE S
HISTORIÍ . ČÍSLO ZAČÍNÁ VĚTŠINĚ Z VÁS NA 100, 101.. A MÁ 10 ČÍSLIC.

TEN KDO NESPADÁ POD ŽP, MUSÍ SI VYTVOŘIT SVÉ INTERNÍ IČP. TO ZNAMENÁ, ŽE 
MUSÍ POUŽÍT MAX. 12 LIBOVOLNÝCH ZNAKŮ. ČÍSLO MŮŽE OBSAHOVAT ČÍSLICE I PÍ
SMENA. ZA ZÁKLAD LZE VZÍT IČO
SUBJEKTU A ZA NÍM DOPLNIT ŘADU 1,2,3,4,5 …. AŽ NA MAXIMÁLNÍ POČET 12 ZNA
KŮ IČP. PROSÍM VYNECHEJTE 4,8,10 MÍSTNÉ.


